

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Technická pomoc - výměna TRV SŠUM Táborská 185

**Místo:** Brno - Židenice

**Objednatel:** Statutární město Brno, MMB - OSM  
Husova 3  
60167 Brno

IČ:  
DIČ:

**Zhotovitel:** ILASTAN s.r.o.  
Malátova 12  
61200 Brno

IČ: 01999371  
DIČ: CZ01999371

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 025,00
PSV	54 822,92
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 000,00
Ostatní náklady	31 200,00
<b>Celkem</b>	<b>94 047,92</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	94 047,92 CZK
Základní DPH	21 %	19 750,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **94 047,92 CZK**

v **Brně** dne **03.06.2021**



Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
733	Rozvod potrubí	PSV			8 117,32
735	Otopná tělesa	PSV			44 605,60
783	Nátěry	PSV			2 100,00
ON	Ostatní náklady	ON			31 200,00
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00
799	Ostatní	HSV			1 025,00
M99	Ostatní práce "M"	HSV			5 000,00
Cena celkem					94 047,92

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Technická pomoc - výměna TRV SŠUM Táborská 185
<b>O:</b>	Brno - Židenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>8 117,32</b>
1	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé D 22 x 2,6 mm	m	8,50000	304,00	2 584,00
2	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé D 25 x 2,6 mm	m	0,60000	312,50	187,50
3	733-R0001	Převaření uzavíracího šroubení	ks	46,00000	100,00	4 600,00
4	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí	soubor	1,00000	9,10	9,10
5	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	368,35950	1,00	368,36
6	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	368,35950	1,00	368,36
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>44 605,60</b>
7	734266221R00	Šroubení reg.přímé,Regulux DN 10	kus	30,00000	125,00	3 750,00
8	734266222R00	Šroubení reg.přímé,Regulux DN 15	kus	16,00000	150,00	2 400,00
9	734226211R00	Ventil term.přímý,V-exakt DN 10	kus	30,00000	250,00	7 500,00
10	734226212R00	Ventil term.přímý,V-exakt DN 15	kus	16,00000	250,00	4 000,00
11	73420910-R00	Demontáž ventilu odvzdušňovacího	kus	46,00000	26,00	1 196,00
12	735153300R00	Odvzdušňovací ventil	kus	46,00000	120,00	5 520,00
13	73537340R	Hlavice termostatická	kus	41,00000	100,00	4 100,00
14	735-R001	Demontáž TRV ventilu	ks	46,00000	100,00	4 600,00
15	735-R002	Montáž TRV ventilu	ks	46,00000	50,00	2 300,00
16	735-R003	Montáž odvzdušňovacího ventilu	ks	46,00000	100,00	4 600,00
17	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	828,50000	2,80	2 319,80
18	998735293R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	%	828,50000	2,80	2 319,80
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>2 100,00</b>
19	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí , 2x + 1x email, včetně pomocného lešení	m2	6,00000	350,00	2 100,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>31 200,00</b>
20	005241010R	Výpočet hydraulického vyvážení vč. top. větví	ks	55,00000	100,00	5 500,00
21	006241010R	Hydraulické vyvážení soustavy, přednastavení TRV	Soubor	1,00000	3 900,00	3 900,00
22	005261030R	Nepředvídané topenářské práce	hod	40,00000	350,00	14 000,00
23	ON-R-001	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
24	ON-R-002	Úklid a likvidace odpadu	Soubor	1,00000	500,00	500,00
25	ON-R-003	Požární hlídka	hod	16,00000	50,00	800,00
26	ON-R-004	Dokumentace skutečného stavu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 000,00</b>
27	005121020R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
28	005124010R	Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště Koordinační činnost Koordinační práce stavebních a technologických dodávek	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>1 025,00</b>
29	799-R-004	Zaškolení obsluhy	hod	1,50000	350,00	525,00
30	799-R-006	Dokladová část k realizaci	ks	1,00000	500,00	500,00
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>5 000,00</b>
31	M99-R-002	Topná zkouška	soubor	1,00000	500,00	500,00
32	M99-R-003	Proplach systému	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
33	M99-R-004	Napuštění vody do systému upravenou vodou	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

**26**

**94 047,92**